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Hajmi O‘sish sur’ati, % da 

Korxona va tashkilotlar 

(2025- yil 1- yanvar holatiga) 

Aholi jon boshiga xizmatlar hajmi 1 

(2019-2024-yillar yanvar-dekabr, mln so‘mda) 

XIZMATLAR SOHASINING RIVOJLANISHI 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  

PREZIDENTI HUZURIDAGI 
STATISTIKA AGENTLIGI 

9,7 

11,2 

11,9 

15,5 

15,8 

20,6 

30,0 

34,0 

56,2 

135,5 

145,1 

149,6 

183,3 

Ijara xizmatlari  

Me’morchilik sohasidagi xizmatlar  

Kompyuter ta’mirlash bo‘yicha xizmatlar  

Shaxsiy xizmatlar  

Sog‘liqni saqlash sohasidagi xizmatlar  

Ko‘chmas mulk bilan bog‘liq xizmatlar 

Ta’lim sohasidagi xizmatlar  

Boshqa xizmatlar  

Aloqa va axborotlashtirish xizmatlari  

Moliyaviy xizmatlar  

Transport xizmatlari  

Savdo xizmatlari  

Yashash va ovqatlanish xizmatlari Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi 

28,8 

Jizzax   

20,1 

Namangan 

43,1 

Farg‘ona 

55,2 

Buxoro 

34,5 

Andijon 

41,8 

Samarqand 

58,9 

Navoiy 

20,0 

Xorazm  

28,3 Sirdaryo 

11,6 

Toshkent sh. 

298,8 

Qashqadaryo 

43,3 
Surxondaryo 

28,5 

Toshkent  

56,3 

Hududlar kesimida ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi 1  

(2024- yil yanvar-dekabr, trln so‘mda) 
Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha ko‘rsatilgan bozor xizmatlari 

hajmi 1 (2024- yil yanvar-dekabr, trln so‘mda) 

310,8 

73,2 

53,7 

Umumiy sonidagi ulushi,  

% da 

Yangi tashkil etilganlar, ming birlikda 

Ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi 1 

(2019-2024-yillar yanvar-dekabr, trln so‘mda) 

Ko‘rsatilgan bozor 

xizmatlari hajmida 

kichik tadbirkorlikning  

ulushi 

57,0 % 
1) 2019-2023 yillar hajmi va 2024- yil yanvar-dekabr oylari ma’lumotlari norasmiy va yashirin 

iqtisodiyotni statistik baholash bo‘yicha o‘tkazilgan kuzatuvlar natijalarini qo‘shgan holda 
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Xizmatlar sohasida faoliyat ko‘rsatayotgan 

korxona va tashkilotlar, ming birlikda 


